
Apartmány Pod lanovkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.12.-31.03.

1 noc ... 700,- Kč/osoba/noc

2-3 noci ... 650,- Kč/osoba/noc

4-7 nocí ... 600,- Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

01.04. – 14.12.

1 noc ... 600,- Kč/osoba/noc

2-3 noci ... 550,- Kč/osoba/noc

4-7 nocí ... 500,- Kč/osoba/noc

Další informace:

Ceny jsou platné při obsazení spodního apartmánu min. 4 osobami a mezonetového apartmánu min 7

osobami. Za neobsazené lůžko příplatek 300,- Kč/den.

Poplatek městu – v ceně pobytu

Pes 100,- Kč/den.

Děti do věku 2 let zdarma bez nároku na lůžko. K dispozici je zdrama k zapůjčení jedna dětská cestovní

postýlka bez lůžkovin.

Rezervační záloha činí 50% z ceny pobytu. Splatnost doplatku je 14 dní před příjezdem.

Vratnou kauci 2500,- Kč je nutno uhradit při příjezdu v hotovosti.



Cena pobytu obsahuje: povlečení, osuška, ručník na osobu, energie, voda, topení, závěrečný úklid


